
1

1A

2

1 3

2

455

6

7

88
9

10

11

17

14

15

13
1B

16

1

Roletu a všechny montážní díly 
vybalíme z bublinkové folie, dílky 
vysypeme ze sáčku  na stůl a rozloží-
me dle návodu. Z rolety odstraníme 
ochrannou pásku. Roletu si položíme 
tak, aby látka vycházela zespod.

Určíme si, na kterou stranu umístíme 
ovládací řetízek. Spojené distanční 
kolečko (dílek č. 5) s plastovým dílem 
spojeným s řetízkem (dílek č. 6)
zasuneme do rolety na tu stranu, na které 
chceme mít ovládací řetízek.

Distanční kolečko (dílek č. 5) nasuneme 
na plastový díl spojený s řetízkem (dílek 
č. 6) hladkou částí napřed.

Druhé distanční kolečko (dílek č. 5) 
nasuneme na plastovou trubičku pro 
nasunutí distančního kolečka (dílek č. 4).

Tyto dvě spojené části zasuneme do 
rolety z druhé strany. 

Zátěžovou tyč (dílek č. 10) vložíme 
mezi látku, dle obrázku. Látku přes tyč 
přehneme spodem zpět k liště.

Průhlednou koncovku č. 11 zasadíme 
do zátěžové trubky (dílek č. 10) z obou 
stran.

MANUÁL KE SLOŽENÍ ROLETY BEZ VRTÁNÍ

1

2 3 4

5 6 7



Lepicí pásku nalepíme na větší plasto-
vý zobáček pro zavěšení na okno (dílek 
č. 2).

Větší plastový zobáček pro zavěšení na 
okno (dílek č. 2) nasuneme na menší 
plastový zobáček pro spojení s větším 
(dílek č. 15). Krok č. 7 a č. 8 opakujeme 
znovu s druhými dílky pro druhou 
stranu.

Silon je nutné přestřihnout na půl. 

Jeden konec vodicího silonu protáhne-
me spodní dírkou bočního plastového 
dílu pro uchycení rolety (dílek č. 1A).
Na konci z druhé strany uděláme uzel. 
Také druhou část silonu protáhneme 
dílem č. 1B, na konci uděláme uzel. 
Dlouhé konce za uzly odstřihneme.

Větší plastový zobáček pro zavěšení na 
okno (dílek č. 2) nasuneme na boční 
plastový díl pro uchycení rolety
(dílek č. 1A). 

Spojený boční plastový díl pro uchycení 
rolety (dílek č. 1A) s větším plastový 
zobáčkem pro zavěšení na okno (dílek 
č. 2)  nasuneme na roletovou lištu.

Spojený boční plastový díl pro uchycení 
rolety (dílek č. 1B) s druhým větším 
plastovým zobáčkem pro zavěšení na 
okno (dílek č. 2) nasuneme na roleto-
vou lištu.

Krytky (dílek č. 9) zasadíme na konec 
lišty, tím zajistíme, aby se lišta nehýba-
la. Totéž provedeme z druhé strany. 

Vezmeme si plastový díl s ozubeným 
kolečkem (dílek č. 8) a nasuneme na 
plastovou trubičku (dílek č. 4), která je 
umístěna v roletě.

2

8 9 10

11 12 13

14 15 16



Otáčením kolečka (dílek č.13) dotáhne-
me silon tak, aby byl napnut. Poté ho 
zacvakneme do dílu připevněného na 
okně (dílek č. 14) a silon tak zajistíme. 

Na konci zbytek silonu ustřihneme. 
Totéž na druhé straně.

Nezapomeňme na bezpečnostní prvek. 
Na průhlednou kladku (dílek č. 16) 
nalepíme oboustrannou lepicí pásku a 
upevníme na okenní rám tak, aby byl 
řetízek napnutý. Roletu můžeme nyní 
srolovat a máme hotovo.  Kladku 
můžeme také na okno navrtat.

26 27 28

Dílek s ozubeným kolečkem, který je 
nasunut do plastové trubičky,
nacvakneme do boční koncovky.

Druhý plastový dílek s ozubeným 
kolečkem (dílek č. 8) nasuneme do 
řetízku (dílek č. 6).

Plastový dílek s ozubeným kolečkem, 
který jsme nasunuli do řetízku, nacvak-
neme do boční koncovky tak, aby po 
zavěšení rolety byl řetízek kolmo dolů.

Do plastové koncovky nasuneme vodicí 
očko (dílek č. 17).

Vodicí silon protáhneme očkem dílu č. 
17. Krok číslo 20 a 21 opakujeme na 
druhé straně.

Menší část úchytky za spodní rám okna 
(dílek č. 14) spojíme s větší částí úchytky 
za spodní rám okna (dílek č. 15).

Spojený díl č. 1 s větší částí úchytky 
(dílek č. 2) připevníme k rámu okna. 
Spojené díly dotáhneme zacvaknutím. 
Totéž i na druhé straně.

Na spodní rám okna upevníme složený 
spodní díl pro utažení silonu. 

Silon protáhneme koncovkou pro 
napínání silonu (dílek č. 13).

3

17 18 19

20 21 22

23 24 25


